
時刻表時刻表

北越急行（株）十日町駅監修北越急行（株）十日町駅監修

令和8年3月14日改正令和8年3月14日改正

犀潟・直江津犀潟・直江津方面から方面から
六日町・越後湯沢六日町・越後湯沢方面へ方面へ

スマイルクラブ会員撮影スマイルクラブ会員撮影



北陸新幹線
金 沢 発 ー ー ー ー ー ー ー ー
富 山 発 ー ー ー ー ー ー ー ー
上越妙高 着 ー ー ー ー ー ー ー ー

妙高はねうまライン 直江津行

上越妙高 発 ー ー ー ー 6：34 ー ー
高 田 発 ー ー ー ー 6：41 ー ー
直 江 津 着 ー ー ー ー 6：50 ー ー

行 き 先 越後湯沢 六日町 越後湯沢 六日町
列 車 番 号 821M 823M 825M ■827M

備 考 土休日及び
12/30～1/3運休

直 江 津 発 5：28　　　　　　　信
越
線

長
岡
行

6：10 6：52 7：28
黒 井 〃 5：32   6：56   

犀潟 着 5：37 6：16 7：01 7：35
発 5：38 6：19 7：02 7：35

く び き 〃 5：43 6：25 7：07 7：41
大池いこいの森 〃 5：46 6：27 7：10 7：44
うらがわら 〃 5：51 6：32 7：15 7：48
虫川大杉 〃 5：54 6：35 7：23 7：51
ほくほく大島 〃 5：59 6：41 7：30 7：57
まつだい 〃 6：07 6：49 7：38 8：11

十日町 着 6：17 6：59 7：48 8：21
発 6：25 7：03 7：54 8：26

し ん ざ 〃 6：27 7：05 7：56 8：28
美 佐 島 〃 6：30 7：08 8：00 8：31
魚沼丘陵 〃 6：38 7：16 8：07 8：39

六日町 着 6：41 7：19 8：11 8：42
発 6：42 上

越
線

水
上
行

7：31 8：12 上
越
線         

越
後
湯
沢
行

8：48
塩 沢 〃   7：35 8：16 8：53
越後湯沢 着 6：58 7：52 8：29 9：10
上越新幹線 たにがわ とき とき たにがわ

402号 306号 308号 406号
越後湯沢 発 7：12 8：11 8：43 9：27
大 宮 着 8：12 9：15 9：38 10：35
上 野 〃 8：31 9：34 9：57 10：54
東 京 〃 8：37 9：40 10：03 11：00

■運転日注意（土休日及び12/30～1/3運休）

時刻表時刻表



北陸新幹線 はくたか はくたか はくたか
552号 554号 558号

金 沢 発 6：16 7：19 ー ー 9：17
富 山 発 6：40 7：43 ー ー 9：40
上越妙高 着 7：19 8：22 ー ー 10：20
妙高はねうまライン 直江津行 直江津行 直江津行 直江津行

上越妙高 発 7：49 8：38 9：16 10：53
高 田 発 7：55 8：52 9：33 11：00
直 江 津 着 8：05 9：01 9：42 11：09
行 き 先 六日町 越後湯沢 越後湯沢 越後湯沢
列 車 番 号 829M 831M 833M 835M

備 考
日曜日上映

直 江 津 発 8：12 9：03 9：56 11：21
黒 井 〃       11：25

犀潟 着 8：19 9：10 10：03 11：29
発 8：19 9：11 10：04 11：30

く び き 〃 8：28 9：16 10：09 11：36
大池いこいの森 〃 8：30 9：19 10：12 11：38
うらがわら 〃 8：35 9：24 10：17 11：43
虫川大杉 〃 8：38 9：27 10：20 11：46
ほくほく大島 〃 8：44 9：32 10：26 11：52
まつだい 〃 8：52 9：40 10：34 12：00

十日町 着 9：02 9：50 10：44 12：10
発 9：02 9：53 10：44 12：15

し ん ざ 〃 9：05 9：55 10：47 12：18
美 佐 島 〃 9：08 9：58 10：50 12：21
魚沼丘陵 〃 9：16 10：06 10：57 12：28

六日町 着 9：19 10：09 11：01 12：32
発

上
越
線         

越
後
湯
沢
行

9：33 10：10 11：05 12：35
塩 沢 〃 9：37 10：14 11：09 12：40
越後湯沢 着 9：54 10：27 11：22 12：53
上越新幹線 とき たにがわ たにがわ とき

314号 408号 410号 320号
越後湯沢 発 10：15 10：33 11：33 13：13
大 宮 着 11：01 11：35 12：35 14：03
上 野 〃 11：22 11：54 12：54 14：22
東 京 〃 11：28 12：00 13：00 14：28

は日曜日に上映します。



北陸新幹線 はくたか はくたか
560号 562号

金 沢 発 10：58 11：59
富 山 発 11：21 12：22
上越妙高 着 12：00 13：01
妙高はねうまライン 直江津行 直江津行

上越妙高 発 12：41 13：35
高 田 発 12：47 13：42
直 江 津 着 12：57 13：52
行 き 先 六日町 越後湯沢越後湯沢
列 車 番 号 837M 839M

備 考

直 江 津 発 13：01 14：05
黒 井 〃     

犀潟 着 13：08 14：12
発 13：09 14：13

く び き 〃 13：14 14：18
大池いこいの森 〃 13：17 14：21
うらがわら 〃 13：22 14：26
虫川大杉 〃 13：25 14：29
ほくほく大島 〃 13：30 14：34
まつだい 〃 13：38 14：42

十日町 着 13：48 14：52
発 14：00 15：10

し ん ざ 〃 14：02 15：13
美 佐 島 〃 14：05 15：16
魚沼丘陵 〃 14：13 15：23

六日町 着 14：16 15：27
発 土

休
日
運
転

14：20 上
越
線

水
上
行

14：45 15：28
塩 沢 〃 14：25 14：49   
越後湯沢 着 14：38 15：06 15：43
上越新幹線 とき たにがわ

324号 412号
越後湯沢 発 15：12 16：00
大 宮 着 16：03 16：55
上 野 〃 16：22 17：14
東 京 〃 16：28 17：20



北陸新幹線 はくたか はくたか はくたか
564号 566号 568号

金 沢 発 12：58 13：58 14：48
富 山 発 13：21 14：21 15：11
上越妙高 着 14：00 15：00 15：51
妙高はねうまライン 直江津行 直江津行 直江津行

上越妙高 発 14：31 15：47 16：36
高 田 発 14：37 15：53 16：43
直 江 津 着 14：46 16：03 16：52
行 き 先 六日町 越後湯沢 越後湯沢越後湯沢
列 車 番 号 841M 843M 845M

備 考
日曜日上映

直 江 津 発 土
休
日
運
転

15：07 信
越
線

長
岡
行

15：11 16：07 17:03
黒 井 〃 15：15

犀潟 着 15：14 15：19 16：14 17:10
発 15：22 16：14 17:10

く び き 〃 15：28 16：20 17:16
大池いこいの森 〃 15：30 16：22 17:19
うらがわら 〃 15：35 16：27 17:23
虫川大杉 〃 15：38 16：30 17:26
ほくほく大島 〃 15：44 16：36 17:32
まつだい 〃 15：52 16：44 17:40

十日町 着 16：02 16：54 17:50
発 16：03 16：56 17:51

し ん ざ 〃 16：05 16：59 17:53
美 佐 島 〃 16：08 17：02 17:56
魚沼丘陵 〃 16：16 17：09 18:04

六日町 着 16：19 17：13 18:07
発 土

休
日
運
転

16：20 上
越
線

越
後
中
里
行

16：27 17：13 18:08
塩 沢 〃 16：31 17：18 18:12
越後湯沢 着 16：36 16：49 17：30 18:26
上越新幹線 とき とき とき

336号330号 332号
越後湯沢 発 17：16 17：41 18：32
大 宮 着 18：15 18：35 19：27
上 野 〃 18：34 18：54 19：46
東 京 〃 18：40 19：00 19：52

は日曜日に上映します。



北陸新幹線 はくたか はくたか はくたか
570号 574号 576号

金 沢 発 16：07 ー ー 18：12 19：05
富 山 発 16：31 ー ー 18：35 19：28
上越妙高 着 17：11 ー ー 19：15 20：08
妙高はねうまライン 直江津行 特急 新潟行 直江津行

上越妙高 発 17：39 ー ー し
ら
ゆ
き

7
号

19：26 20：27
高 田 発 17：45 ー ー 19：31 20：34
直 江 津 着 17：55 ー ー 19：39 20：43
行 き 先 越後湯沢 六日町 越後湯沢 六日町
列 車 番 号 847M 849M 851M 853M

備 考

直 江 津 発 17：59 信
越
線

新
潟
行

18：41 19：48 20：44
黒 井 〃 18：45

犀潟 着 18：06 18：49 19：55 20：51
発 18：06 18：55 19：55 20：51

く び き 〃 18：12 19：00 20：10 20：57
大池いこいの森 〃 18：14 19：03 20：13 21：00
うらがわら 〃 18：19 19：08 20：18 21：07
虫川大杉 〃 18：22 19：11 20：21 21：10
ほくほく大島 〃 18：28 19：17 20：26 21：16
まつだい 〃 18：36 19：25 20：34 21：24

十日町 着 18：46 19：35 20：44 21：34
発 18：46 19：35 20：45 21：36

し ん ざ 〃 18：49 19：38 20：47 21：38
美 佐 島 〃 18：52 19：41 20：51 21：41
魚沼丘陵 〃 19：00 19：49 20：58 21：49

六日町 着 19：03 19：52 21：02 21：52
発 19：04 上

越
線         

越
後
湯
沢
行

19：57 21：03 上
越
線         

越
後
湯
沢
行

21：56
塩 沢 〃 19：08 20：01 21：07 22：00
越後湯沢 着 19：21 20：17 21：20 22：17
上越新幹線 とき とき とき

340号 342号 346号
越後湯沢 発 19：40 20：28 ー ー 22：25
大 宮 着 20：31 21：27 ー ー 23：14
上 野 〃 20：50 21：46 ー ー 23：34
東 京 〃 20：56 21：52 ー ー 23：40



北陸新幹線 はくたか
578号

金 沢 発 20：20
富 山 発 20：43
上越妙高 着 21：23
妙高はねうまライン 直江津行

上越妙高 発 21：31
高 田 発 21：38
直 江 津 着 21：47
行 き 先 六日町
列 車 番 号 855M

備 考

直 江 津 発 22：19
黒 井 〃

犀潟 着 22：26
発 22：27

く び き 〃 22：32
大池いこいの森 〃 22：35
うらがわら 〃 22：40
虫川大杉 〃 22：43
ほくほく大島 〃 22：49
まつだい 〃 22：57

十日町 着 23：07
発 23：07

し ん ざ 〃 23：10
美 佐 島 〃 23：13
魚沼丘陵 〃 23：20

六日町 着 23：24
発 上

越
線

石
打
行

23：34
塩 沢 〃 23：39
越後湯沢 着（石打着23：46）
上越新幹線
越後湯沢 発 ー ー
大 宮 着 ー ー
上 野 〃 ー ー
東 京 〃 ー ー


